m pi . AGOUSPPI . REG STRO

OLLO - 0006909 - 20/09/2024 - VII.1 - E

q,,///éi’?///;}ﬁ?ﬁ?/ﬂ A/ %Zz/wmane/ e el E,,///em'/a
W//p‘w‘o Footersbico %wé oot b Tosoana
Anlste lersitoriak et Troviscin ot Tiser

IL DIRIGENTE

VISTI gli esiti della procedura selettiva di cui al D.M. 12.04.2024 n. 74 e al DDG 1897 del 17.07.2024 per la
progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione dei candidati al fine di ricoprire i posti vacanti
di D.S.G.A. nelle scuole della Toscana;

TENUTO CONTO che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola € condizione indispensabile per
I’adozione di tutti gli atti amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del servizio scolastico, nonché
per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro;

VISTO I’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;

VISTO I’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;

VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

VISTO il C.C.D.R. della U.S.R. Toscana per I’a.s. 2024/25 del 19.07.2024;

VISTI i propri interpelli n. 5400 e n. 5401 del 28/08/2024, n. 5760 del 06/09/2024, n. 5953 del 12/09/2024 e
n. 6064 del 16/09/2024;

CONSIDERATI i posti disponibili nel profilo di D.S.G.A. nelle Istituzioni scolastiche della Provincia di Pisa
alla data odierna;

VISTE le domande pervenute;

RAVVISATA la necessita di coprire con la massima urgenza i suddetti posti disponibili;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva, parte integrante del presente decreto, per la copertura dei
posti nel profilo di DSGA per 1’anno scolastico 2024/2025 nella Provincia di Pisa.

) Il Dirigente

(Jeuy Wt Andrea Simonetti

' Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
ANDREA SIMONETTI dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

19.09.2024 15:07:01
GMT+02:00
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1dil


mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2024-09-19T15:07:01+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-09-19T16:39:26+0200
	protocollo




